

SÜREKLİ GELİŞME - SÜREKLİ DEĞİŞME

ODA - MESLEK

YENİ ANLAYIŞLAR - YENİ EĞİLİMLER

21. yüzyıla devrolan dünyamız, insanlık tarihinde tanık olunan değişim ve sarsıntıların toplamından daha fazlasına son yıllarda tanık olmaktadır. Öyleki bilim ve siyaset adamları bu değişim ve büyümenin yarattığı koşullara uygun kural ve kurumlaşma eksikliği halinde, tüm ulusların ekonomik - kültürel - sosyal açıdan büyük sancılar çekeceklerini açıkça ifade etmektedirler.

Günümüzde ülkeler parçalanmakta, kimi yerlerde özellikle A.B.D. ekonomik çıkarlarını arttırabilmek için insanlık dışı saldırılar düzenlemektedir. Kimi ülkeler ise; varlığını sürdürmek çabasındaki ülkeleri, yeni pazarlar ve yeni nüfus alanları gözü ile bakarak, geleceğe dönük sinsi planlar yapmaktadır. Bir yandan yayılcılık diyebileceğimiz küreselleşme olgusunu yaratan dev firmalar bir iletişim ağı gibi dünya üzerine yayılırken, öte yandan bölgesel birlikler kurma yolu ile ekonomik güç odakları oluşturmaya çalışmaktadır.

Yeni dünyayı eskinin (servetin ve refahın paylaşımı) anlayışları ile kurmak mümkün görünmemektedir.

Nereye savrulacağı, nereye çarpacağı belli olmayan; bir buz pisti üzerinde hızla kayan bir kalabalığın yarattığı; korkunç bir karmaşa yaşıyor gibiyiz. Bir kenarda durup bu karmaşadan uzak kalmayı başarmak artık mümkün de değil.

Bu karmaşanın altında yatan ana sebebin "ülkeler arasında ekonomik üstünlük sağlama ve onun gerisinde ayakta durabilme ve yaşamı devam ettirme savaşı" olduğunu hepimiz biliyoruz. Bu savaşta başarı kazanabilmenin tek yolu ise, değişime ayak uydurabilmektir. **Aksi halde doğal koşullara uyum sağlayamayan, beyinleri küçük vücutları hantal ve hareket yeteneği az olan dinazorların yeryüzünden silinmeleri gibi yok olup gitmek kaçınılmaz olacaktır. Yakın çevremizde ve dünyada yaşanmış olan bütün sonlar bu gerçeğin inkar edilemeyen kanıtlarıdır.**

Bir diğer tehlike ise değişikliği gördüğü halde, yaşanan olaylardan gerekli dersi alamayan yani "öğrenemeyen" hala eskimiş değerler ve koşullar altında yaşamlarını sürdürebileceklerine inananların düşmüş oldukları yanıftır.

"Eczaneler de yeniden şekillenme sürecine girmiştir. Bu anlamda Yeni eczane yapısına ilişkin de MİEP hazırlıkları ve mekan tasarımına ilişkin görüşmeler yapılmaktadır.

Yeni eczacılık pozisyonunda hasta; artık raftan ilacı alan - veren değil "**sağlık danışmanı Eczacı**"yı istemektedir. Yeni gelişmeler, yeni açılımlarla birlikte eczanede ürün skalasında değişmektedir. **Kozmetik, tıbbi ürünler, tıbbi bitkiler, medikal malzemeler gibi ürünler eczanelerde yer almalıdır.** Dünya da ve ülkemizde **alternatif tıp, alternatif tedavi** ile ilgili gelişmeler yoğunlaşmaktadır. Alternatif tedavi - korunma-destek gibi yeni ürünlerdeki karlılık oranlarına ve daha da önemlisi üretim aşamasında kalitenin arttırılması sürecine eczacı inisiyatifi ve iradesini yansıtmayı başarmalıyız. Bu ürünlerin üretim aşamasında da olmalıyız.



Danışman eczacı ile ilgili hasta beklentilerine yanıt vermeli, hasta ilaç kullanımı ve tedavi sürecini izleyebilmeli, hastaya ilaç kullanım ve tedavi şeması ile ilgili doyurucu bilgiler aktarmalı, hastaya verilen hizmet kalitesini ve eczane iç mekan kalitesini yükseltmeliyiz.

Kozmetikte; büyük mağazalar ve kozmetikçilerle, tıbbi bitkilerde ise; (malesef) aktarlar ve çerçilerle rekabete girmeliyiz. Dezavantajımız, bu ürünlerin pazarının eczane dışında olmasıdır. Fakat en önemli avantajımız ise bu ürünlerin uzmanının ve eğitimini almış olanının eczacı olmasıdır."

Adana Eczacı Odası 1956 yılında kurulduğunda çok zor şartlarda hatta oda başkanlarının kendi eczanelerinden hizmet verdiğini hepimiz biliyoruz. Halen oda hizmetlerini binaları olmasına rağmen oda başkanı olan eczacıların eczanelerinden hizmet veren odalar olduğunu da biliyoruz. Adana Eczacı Odasında uzunca bir süre tek odalı binada hizmet verildi. 1993 Yılında lokal hizmete açılarak iki dairesi bir odamız oldu.

Günümüzde kurumların büyümesi, kuralların karmaşıklaşması, rekabetin artması, koşulların hızla değişmesi ve ağırlaşması, odanın tek akılla ve dar fiziki ortamlarda yönetilmesini imkansız hale getirdi.

Yönetim ve hizmette kalitenin artırılması fikrinden hareketle Adana Eczacı Odası öncelikle kolektif aklı harekete geçirdi. Odayı sadece yönetim kurulları ile değil diğer kurullar ve komisyonlarla yönetmeyi başardı.

74 komisyon üyesi meslektaşımız , yönetim , haysiyet denetim asil ve yedekleri olmak üzere 44 meslektaşımız , ayrıca 15 çalışan personeli ile hızlı değişime ayak uydurabilecek müdahale reflekslerini geliştirdiği gibi fiziki mekanları da değişime uygun hale getirmiştir.

Yeni hizmet binası Adana Eczacı için yeni bir dönem ve yeni bir anlayışın sonucu olarak alınmalı ve böylece karşılanmalıdır.

Yeniliklere açık olmakla birlikte hazırlıklı olmayada gayret gösteriyoruz, Kurumsalaşma adına önemli bir unsur olan toplantı salonları , lokali ve modern yapısı ile yeni hizmet binamız uzun yıllar mekan ihtiyacımızı karşılamış oldu. MİEP , temsilci eczacılar , tüm kurul ve komisyonlar ve diğer toplantılar daha rahat yapılır hale gelmiştir.



Acil duyurular SMS ile cep telefonlarına gönderilmekte , Eczavizyon yanında duyuruların e-mail ile gönderilme çalışmaları ve tüm üyelerimizin katılabileceği web sayfamızda forum bölümü çalışmaları devam etmektedir.

Odamız kayıtları güncelleştirilmiş ve yeni oda programı çalışmaları da sonuçlanmış. Oda kayıt belgeleri ve üye bilgileri daha sağlıklı bir hale getirilmiştir.

Çok yakın zamanda öncelikle Milli Eğitim evraklarının odamız da toplanıp okullara gönderilmesi için kargo hizmetine başlanacaktır.

Reçetelerini eczanelere dağıttığımız (Ç.Ü Balcalı Bürosu hariç) "Fresenius , Çocuk Esirgeme , 0- 6 yaş " gibi kurumlardaki bürolarımızı yeni merkez binamızda toplamak için çalışma yapmaktayız.

Tüm bu çalışmalar bir ekip , modern bir anlayış ve özveri gerektirmektedir. Hiç bir eczacı desteğini ve katkısını odamızdan esirgememiştir , esirgememelidir de. Çünkü bireysel kurtuluş dün olmadığı gibi gelecekte de hiç mümkün görünmemektedir. **Her dönem eczacılığın kaderini etkileyen olaylarda etkin rol almış olan Adana Eczacı Odası yeni yüzlerle , yeni katılımlarla destek vermek çözümü hep birlikte aramak herkesin ortak sorumluluğudur.**

Her zaman umutla, mücadele etmeye devam etmeliyiz . HAYAT HERŞEYE RAĞMEN DEVAM EDİYOR.

Yayına Hazırlayan:
Ecz. Burhanettin BULUT
4. Bölge Adana Eczacı Odası
Genel Sekreteri